compreendendo  serviços  preliminares,  fundação,  estrutura,
alvenaria, revestimento e complementares, conforme especificações
técnicas, projetos e planilhas constantes do Projeto Básico/Termo
de Referência, que integra este instrumento independentemente de
transcrição.
Valor Global: R$ 123.582,13 (cento e vinte e três mil, quinhentos e
oitenta dois reais e treze centavos).
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 012/2025
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Órgão: 01 - Poder Legislativo
Unidade: 01.001 - Câmara Municipal
Função: 01 - Legislativa
Subfunção: 031 - Ação Legislativa
Programa: 0001 - Manutenção das Atividades do Legislativo